
Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0001326016
Esta información corrige a 2023-0001317850 por el siguiente motivo:
Se amplía plazo de presentación de ofertas hasta 15 de noviembre de 2023 a las 14:00 horas, según
Resolución de fecha 24-10-2023.

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Dirección web: http://www.juntadeandalucia.es/salud/
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
Principal actividad ejercida: Servicio de Salud
Dirección: Avda. de la Constitución	 
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Acuerdo marco con varias empresas por el que se fijan las

condiciones para la contratación del servicio de asistencia sanitaria
complementaria para procedimientos quirúrgicos a usuarios del
Servicio Andaluz de Salud (SAS) en centros sanitarios y servicios
privados de la Comunidad Autónoma de Andalucía y provincias
limítrofes pertenecientes a otras Comunidades Autónomas

Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Duración del contrato: 24  meses
Número de expediente: CONTR 2023 0000902330
Enlace a la licitación: https://www.juntadeandalucia.es/licitacion-

electronica/externalAccess?code=5FLKZ7RS5OM4MWRQLPBR3N
LJFZR3MGFSQI3MCALCFHVYXTCYHCZSATN7ZFRI7EOMD4LW
3LOUSGRVI6TEIFECW4AUCWAL5LIRDLNXMPI

División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 39
Número de lotes a adjudicar
limitado:

No

Lotes que se pueden ofertar: Todos
Admite oferta integradora: No
Clasificación CPV
85100000-0 - Servicios de salud

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Acuerdo marco con varias empresas por el que se fijan las
condiciones para la contratación del servicio de asistencia sanitaria
complementaria para procedimientos quirúrgicos a usuarios del
Servicio Andaluz de Salud (SAS) en centros sanitarios y servicios
privados de la Comunidad Autónoma de Andalucía y provincias
limítrofes pertenecientes a otras Comunidades Autónomas

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  1 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Sistema de racionalización: Acuerdo marco

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario
Idioma de presentación de ofertas o solicitudes: 	Castellano
Presentación de la oferta o solicitudes: Electrónica

Presupuesto base de licitación

Importe de licitación (con IVA): 	231.886.643,50 €
Importe de licitación (sin IVA): 231.886.643,50 €
Valor estimado: 533.339.280,05 €
Admite variantes: 		Si
Descripción de variantes: Para reforzar la consecución del objeto del acuerdo marco, se admitirá

de cada persona
licitadora en cada lote o agrupación, una oferta y un número no limitado
de ofertas variantes,
consideradas como centros sanitarios, siempre que éstas cumplan con
los requisitos técnicos y
económicos exigidos en los pliegos y supongan una alternativa de
abordaje para la correspondiente
prestación del servicio de forma más accesible para la ciudadanía.

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Detalle de los lotes

Lote 1
Nº de lote: 1
Título: FUSION LUMBAR Y LUMBOSACRA TECNICA POSTERIOR (UN

NIVEL) y/o FUSION DORSAL Y DORSOLUMBAR TECNICA
POSTERIOR (UN NIVEL)

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.809.609,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.809.609,00 €
Valor estimado 4.162.100,70 €

Lote 2
Nº de lote: 2
Título: FUSION LUMBAR Y LUMBOSACRA TECNICA POSTERIOR (DOS

NIVELES) y/o FUSION DORSAL Y DORSOLUMBAR TECNICA
POSTERIOR (DOS NIVELES)

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.126.019,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.126.019,00 €
Valor estimado 4.889.843,70 €

Lote 3
Nº de lote: 3

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  2 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Título: FUSION LUMBAR Y LUMBOSACRA TECNICA POSTERIOR (TRES
NIVELES) y/o FUSION DORSAL Y DORSOLUMBAR TECNICA
POSTERIOR (TRES NIVELES)

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.442.429,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.442.429,00 €
Valor estimado 5.617.586,70 €

Lote 4
Nº de lote: 4
Título: FUSION LUMBAR Y LUMBOSACRA TECNICA POSTERIOR

(CUATRO NIVELES) y/o FUSION DORSAL Y DORSOLUMBAR
TECNICA POSTERIOR (CUATRO NIVELES)

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.758.839,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.758.839,00 €
Valor estimado 6.345.329,70 €

Lote 5
Nº de lote: 5
Título: REPARACIÓN HERNIA INGUINAL UNILATERAL. NEOM, DIRECTA

ABIERTA Y OTRA, INDIRECTA ABIERTA Y OTRA, DIRECTA CON
INJERTO ABIERTA Y OTRA, INDIRECTA CON INJERTO ABIERTA Y
OTRA, CON INJERTO NEOM, REPARACION HERNIA CRURAL
UNILATERAL CON INJERTO, REPARACIÓN HERNIA UMBILICAL
CON INJERTO ABIERTA Y OTRA, ABIERTA OTRA, REPARACION
HERNIA PARED ABDOMEN SIN INJERTO.OTRA Y REPARACION
HERNIA PARED ABDOMEN ANTERIOR CON INJERTO. OTRA.

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 11.809.980,00 €

Importe Lote (sin IVA) 11.809.980,00 €
Valor estimado 27.162.954,00 €

Lote 6
Nº de lote: 6
Título: REPARACIÓN HERNIA INGUINAL BILATERAL NEOM y

REPARACIÓN HERNIA INGUINAL BILATERAL CON INJERTO. NEOM
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.282.220,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.282.220,00 €
Valor estimado 2.949.106,00 €

Lote 7
Nº de lote: 7
Título: REPARACIÓN HERNIA INCISIONAL SIN INJERTO y CON INJERTO

ABIERTA Y OTRA.
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.537.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.537.000,00 €
Valor estimado 3.535.100,00 €

Lote 8
Nº de lote: 8
Título: ESCISIÓN MAMA LOCAL
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 147.985,00 €

Importe Lote (sin IVA) 147.985,00 €
Valor estimado 340.365,50 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  3 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Lote 9
Nº de lote: 9
Título: MAMOPLASTIA AUMENTO. NEOM.;  IMPLANTACIÓN PROTESIS

MAMA UNILATERAL y/o EXTRACCIÓN EXPANSOR TEJIDO MAMA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.165.580,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.165.580,00 €
Valor estimado 2.680.834,00 €

Lote 10
Nº de lote: 10
Título: RECONSTRUCCIÓN TOTAL MAMA. NEOM y/o RECONSTRUCCIÓN

TOTAL MAMA. OTRA.
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.570.335,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.570.335,00 €
Valor estimado 3.611.770,50 €

Lote 11
Nº de lote: 11
Título: INJERTO GRASA EN MAMA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 640.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 640.000,00 €
Valor estimado 1.472.000,00 €

Lote 12
Nº de lote: 12
Título: MASTECTOMIA SUBCUTAENA BILATERAL OTRA y/o

IMPLANTACIÓN PROTESIS MAMA BILATERAL
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.738.900,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.738.900,00 €
Valor estimado 3.999.470,00 €

Lote 13
Nº de lote: 13
Título: INSERCCIÓN EXPANSOR TEJIDO MAMA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.762.040,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.762.040,00 €
Valor estimado 6.352.692,00 €

Lote 14
Nº de lote: 14
Título: GASTRECTOMIA PARCIAL CON ANASTOMOSIS A YEYUNO
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 4.099.782,00 €

Importe Lote (sin IVA) 4.099.782,00 €
Valor estimado 9.429.498,60 €

Lote 15
Nº de lote: 15
Título: GASTRECTOMIA LAPARASCOPICA VERTICAL (TUBULAR)
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 3.972.582,00 €

Importe Lote (sin IVA) 3.972.582,00 €
Valor estimado 9.136.938,60 €

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  4 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Lote 16
Nº de lote: 16
Título: OPERACIONES PARA TRANSFORMACIÓN DE SEXO NO

CLASIFICADAS BAJO OTROS CONCEPTOS (VAGINOPLASTIA)
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 11.450.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 11.450.000,00 €
Valor estimado 26.335.000,00 €

Lote 17
Nº de lote: 17
Título: OPERACIONES PARA TRANSFORMACIÓN DE SEXO NO

CLASIFICADAS BAJO OTROS CONCEPTOS
(COLOVAGINOPLASTIA)

Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 15.950.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 15.950.000,00 €
Valor estimado 36.685.000,00 €

Lote 18
Nº de lote: 18
Título: INSERCCIÓN SUSTITUCIÓN DE PROTESIS DE PENE
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 9.450.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 9.450.000,00 €
Valor estimado 21.735.000,00 €

Lote 19
Nº de lote: 19
Título: MAMOPLASTIA REDUCCIÓN BILATERAL (MASCULINIZANTE)
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 9.900.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 9.900.000,00 €
Valor estimado 22.770.000,00 €

Lote 20
Nº de lote: 20
Título: OPERACIONES PARA TRANSFORMACIÓN DE SEXO NO

CLASIFICADAS BAJO OTROS CONCEPTOS (FALOPLASTIA)
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 25.740.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 25.740.000,00 €
Valor estimado 59.202.000,00 €

Lote 21
Nº de lote: 21
Título: ARTROSCOPIA RODILLA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.844.575,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.844.575,00 €
Valor estimado 6.542.522,50 €

Lote 22
Nº de lote: 22
Título: ESTABILIZACIÓN ROTULA y REPARACIÓN LIGAMENTO CUZADO

RODILLA OTRA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  5 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.144.905,00 €
Importe Lote (sin IVA) 2.144.905,00 €
Valor estimado 4.933.281,50 €

Lote 23
Nº de lote: 23
Título: REPARACIÓN LIGAMENTO LATERAL RODILLA OTRA y

REPARACIÓN RODILLA OTRA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.574.247,50 €

Importe Lote (sin IVA) 1.574.247,50 €
Valor estimado 3.620.769,25 €

Lote 24
Nº de lote: 24
Título: SESIONES DE FISIOTERAPIA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 238.560,00 €

Importe Lote (sin IVA) 238.560,00 €
Valor estimado 548.688,00 €

Lote 25
Nº de lote: 25
Título: ARTROSCOPIA HOMBRO
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.299.080,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.299.080,00 €
Valor estimado 2.987.884,00 €

Lote 26
Nº de lote: 26
Título: REPARACIÓN LUXACIÓN HOMBRO RECIDIVANTE y REPARACIÓN

HOMBRO OTRA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 1.638.315,00 €

Importe Lote (sin IVA) 1.638.315,00 €
Valor estimado 3.768.124,50 €

Lote 27
Nº de lote: 27
Título: SESIONES DE FISIOTERAPIA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 120.000,00 €

Importe Lote (sin IVA) 120.000,00 €
Valor estimado 276.000,00 €

Lote 28
Nº de lote: 28
Título: SUSTITUCION RODILLA TOTAL
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 38.737.500,00 €

Importe Lote (sin IVA) 38.737.500,00 €
Valor estimado 89.096.250,00 €

Lote 29
Nº de lote: 29
Título: SESIONES DE FISIOTERAPIA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  6 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 864.000,00 €
Importe Lote (sin IVA) 864.000,00 €
Valor estimado 1.987.200,00 €

Lote 30
Nº de lote: 30
Título: SUSTITUCIÓN CADERA TOTAL
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 13.111.060,00 €

Importe Lote (sin IVA) 13.111.060,00 €
Valor estimado 30.155.438,00 €

Lote 31
Nº de lote: 31
Título: ARTROSCOPIA CADERA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.435.775,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.435.775,00 €
Valor estimado 5.602.282,50 €

Lote 32
Nº de lote: 32
Título: LIBERACIÓN TUNEL CARPIANO
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.974.360,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.974.360,00 €
Valor estimado 6.841.028,00 €

Lote 33
Nº de lote: 33
Título: ESCISIÓN HALLUX VALGUS
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 672.336,00 €

Importe Lote (sin IVA) 672.336,00 €
Valor estimado 1.546.372,80 €

Lote 34
Nº de lote: 34
Título: FACOEMULSIFICACIÓN Y APSPIRACIÓN CATARATA y INSERCIÓN

CRISTALINO PROTÉSICO EN OPERACIÓN CATARATA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 29.889.580,00 €

Importe Lote (sin IVA) 29.889.580,00 €
Valor estimado 68.746.034,00 €

Lote 35
Nº de lote: 35
Título: COLGAJO LIBRE PERFORANTE ART. EPIGÁSTRICA INF. PROF.

(DIEP)
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 5.298.675,00 €

Importe Lote (sin IVA) 5.298.675,00 €
Valor estimado 12.186.952,50 €

Lote 36
Nº de lote: 36
Título: COLECISTECTOMIA LAPAROSCOPICA
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  7 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 5.431.260,00 €
Importe Lote (sin IVA) 5.431.260,00 €
Valor estimado 12.491.898,00 €

Lote 37
Nº de lote: 37
Título: ESCISIÓN PIEL RADICAL
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 739.925,00 €

Importe Lote (sin IVA) 739.925,00 €
Valor estimado 1.701.827,50 €

Lote 38
Nº de lote: 38
Título: CIRCUNCISIÓN
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 2.095.450,00 €

Importe Lote (sin IVA) 2.095.450,00 €
Valor estimado 4.819.535,00 €

Lote 39
Nº de lote: 39
Título: ESCISIÓN VARIZ NEOM y/o ESCISIÓN VARIZ MIEMBRO INFERIOR
Clasificación CPV: 85100000-0 - Servicios de salud
Lugar de ejecución: Andalucía (ES61)
Datos económicos: Importe Lote (con IVA) 7.423.740,00 €

Importe Lote (sin IVA) 7.423.740,00 €
Valor estimado 17.074.602,00 €

Obtención de documentación e información

Fecha límite de obtención: 30/10/2023 00:00
Lugar:
Servicio Andaluz de Salud
Avenida de la Constitución
41001 Sevilla

Puntos de contacto:
Persona: Elena Álvaro Iglesias
Email: contadministrativa.sc.sspa@juntadeandalucia.es

Criterios relativos a la situación personal de los operadores económicos
Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Cláusulas sociales y ambientales

	Sociales
Igualdad - Plan de igualdad
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales
Ambientales
	Respeto al medio ambiente - Protección del medio ambiente

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  8 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

Presentación de ofertas

Fecha límite de presentación de ofertas: 15/11/2023 14:00
Lugar de presentación:
SiREC - Portal de Licitación Electrónica

Criterios objetivos para la selección de candidatos en el procedimiento

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº S-188, página  (Envío: 26/09/2023 00:00),
Publicación: 29/09/2023 00:00). Referencia: 585649 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XVIII DACI SAS.pdf
(SHA-256: d4f5cdde6dbda6c34beec4da2380218033882e58baf19324d4477d230aabac6d)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - PCAP AM PPQQ.pdf
(SHA-256: 0870eb8e85fb083827dc65bf09a165262321c106798f4639571841f95e721cb7)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XII confidencialidad oferta.pdf
(SHA-256: 557a32737e0bcf397da6d1a44dc7b9fe03c6df5257a55940657f49a298afa02b)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo I. DATOS LICITADOR.pdf
(SHA-256: 248a4e991ac57014570be6edf1c277815a0518ae8d48fbba6a04def9c19a41af)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XI. Estandar.pdf
(SHA-256: e54604c19ee3894696333aa50401646e665fcce8614d6a571186652465b39c2c)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo IX. Subc. servidores.pdf
(SHA-256: b162d9ca7daf60ab50a381a90adf50972626b6fb722b2d79fa18d78eda277227)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XVI confidencialidad ejecución.pdf
(SHA-256: d70a252ccb4ea94dca88abb7ba61a834d3f2b1ab22e2e193229e3279c419b23e)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VII Of econ p.u.servicio.pdf
(SHA-256: 6be35a94d828a3a15609a29943c5e9513c6253c8f75f191b75c53f89e13a2c35)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XIX DACI CONTRATISTA.pdf
(SHA-256: 0a14c95092d9f466aceea6b0592aa47dd38c379cb6bafa086db546ba58bd1b9a)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo X Condicion especial.pdf
(SHA-256: 7d7d8a81868b46913246ab1bdfb452deef14b96c17f817772bad7f5a305269ab)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XV Incompatibilidad personal.pdf
(SHA-256: b460c7279e574308ae7e3c06c8102b4aabc666f1a43f4d730f4cc75a11330057)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo V of tecnica CNA.pdf
(SHA-256: 4a7cd200ebe8c55a63d96c00e478b0fd2d43057e8f5cd67b1e33facdf6108cf0)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XX ENCARGADO DE
TRATAMIENTO.pdf
(SHA-256: 06768f8c149b735585580e42066b762802a77cc210441c0e5cedaf98deeedb2a)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XIII solvencia técnica.pdf
(SHA-256: 8f273dcd8cf434cffb6d3bb5d0816baa43a6ad8a4d8cd44e06b8580f9c404d95)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  9 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de licitación. Corrección de
errores
Referencia: 2023-0001326016

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo IV Jurisdicción.pdf
(SHA-256: d575f7c6199b2c2967ca67d1d4d9846847ed4fa0c784dcaf2c33f96167d4194e)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XVII INFORMACION
COMPLEMENTARIA FACTURACIÓN PPQQ.pdf
(SHA-256: da50bb91a2225ae8824f67408f56fb1769eaea30d87fada2bb9fb9b0a86b8b9c)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VIII FORMULARIO INFORMACION
CRITERIOS PLAZOS..xlsx
(SHA-256: f1ba7732b9da54066a0a2a66b91eb97ffd52bbd9a3f8e10f55d4a718785db080)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XIV INCOMPATIBILIDAD.pdf
(SHA-256: 8097e84333ccffdaf4bcfce5c82110b4a0a1008d0a65f7408aa97a7854de5de0)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo VI FORMULARIO INFORMACION
MEMORIA ASISTENCIAL.xlsx
(SHA-256: ffa2fe1a88cf47592ed79fccf375ef7e8004b7f349957139e27c697ad3a45aff)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo XXI Derivación a Centro Conc.pdf
(SHA-256: 22b8d0aab02ee5758a66ff22a3434d242e92be61cfc12dcca70e465a98e573fe)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo III UTE.pdf
(SHA-256: 74c33032185a09a31a5af43f671d488dfd505cf25e4fedb782307eec7d84df99)

PCAP - Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares - Anexo II DEUC.pdf
(SHA-256: 41fb060edfbfa59f14ba40ce7dbe219f2ed5c944b86a27025f3caf0875118f55)

PPT - Pliego de prescripciones técnicas - PPT.pdf
(SHA-256: 052c75e49247eed6a67e2ae0e3323fa075c72bb29779be71323f6b257a3cd70c)

Criterios de adjudicación

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Condiciones particulares de ejecución del contrato

Los establecidos en el pliego de cláusulas administrativas particulares

Publicaciones relacionadas
	2023-0001317766
2023-0001317850

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 25/10/2023 09:14:42 PÁGINA:  10 / 10

VERIFICACIÓN nqZ7MNzM1MGVlMDJlYzI1NzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


